

بعد حضرت می فرماید: **«فَلَمَّا أَنْ قُتِلَ الْحَسَنِ صَلَواتِاللهَعَلَيْهِ اسْتَدَّ غَضَبَ الله تعالى عَلَيَ اهل الارض فَأَخَرَهُ آلِي اُرَعيَن ومانَه»** یعنی عقب افتاد ظاهر؛ به نظر به سال صدوچهل رسید. یعنی هفتاد سال عقب افتاد. سال‌های است که بنی عباس بر سر قدرت بودند... یعنی معلوم می‌شود که صلح امام حسن علیه‌السلام زمینه‌ای برای یک کار بزرگ شد، والا انمه، این‌طور نبود که قضیه را رها کنند. قضیه ولایت و حکومت، مگر کوچک بود؟! اساس و محور دین، این بود. منتها دیگر این وضع پیش آمد.۱۳۷۹/۱۳/۱۳

دربارهٔ این صلح حرف‌های زیادی زده شده، اما آنچه که می‌خواهم عرض کنم، برخورد با مسئله صلح امام حسن علیه‌السلام از یک دیدگاه تازه است. چون این حادثه یک مقطع تاریخی بسیار حساسی است که اهمیت حادثه را بیشتر می‌کند از یک حادثهٔ سیاسی در طول تاریخ اسلام. پُر است تاریخ اسلام از حوادث گوناگون –حوادث زمان پیغمبر، حوادث بعد از پیغمبر، حوادث زمان امیرالمؤمنین، حوادث دوران زندگی انمه علیهم‌السلام و خلفای بنی‌امیه و بنی‌عباس– تاریخ اسلام یک تاریخی حادثهٔ صلح امام حسن– در تعیین‌کنندگی نسبت به کل تاریخ اسلام. یعنی شاید مثل این حادثه، یکی دو تا حادثهٔ دیگر را بنده سرع دارم در تاریخ اسلام که تأثیر تعیین‌کننده‌ای داشته در کل جریان حرکت اسلام و تاریخ و نظام در طول قرن‌های متمادی. حادثه، بسیار حادثهٔ مهمی است از این نظر.

خلاصه، این حادثه عبارت است از تبدیل جریان خلافت اسلامی به سلطنت، جمله، خیلی رمزخ و پربار است اگر ما در آن تأمل کنیم. خلافت نوعی از حکومت است، سلطنت نوعی دیگر؛ و اینها باهم تمایزشان در یک خصوصیت و دو خصوصیت دیگر است. سلطنت نیست، دو جریان جداگانه و به‌کلی متمایز از یکدیگر در اداره و حکمرانی بر مسلمین و بر کشور و بر جامعهٔ اسلامی وجود داره، یکی جریان سلطنت و یکی جریان خلافت، و در این حادثه قاطر عظیم تاریخ اسلام و زندگی اسلامی خط عوض کرده؛ مثل خط عوض کردن‌هایی که شما می‌بینید یک‌جایی یک قطاری دارد طرف شمال می‌رود، در یک نقطهٔ خاصی سوزنیان را جابه‌جا کردن خطوط صدوهشتاد درجه مسیر حرکت قطار را عوض می‌کند، قطار را روانه می‌کند به سمت جنوب، البته این صدوهشتاد درجه در همان لحظهٔ عوض‌شدن خط محسوس نیست، لکن در مآل ۱۱ وقتی که انسان نگاه می‌کند، یک‌چنین چیزی را مشاهده می‌کند. من حادثه را از این دیدگاه می‌بینم.

**\* بعد از صلح امام حسن یک جریان جای خودش را داد به یک جریان دیگر، افتاد به‌دست خطی دیگر، هم‌یَزارت و مشخصات این دو خط چیست؟ این دو جریانی که جایشان را عوض کرده‌اند، مشخصات این دو خط چیست؟ که قدرت را به‌دست گرفت برای کسب قدرت و تسلط بر جامعه چه بود؟ این دو جریان با هم چگونه برخورد کردند؟ این دو خط چیست؟**
**امام حسن – برای مقاومت در مقابل جریان باطل چه بود؟ او از چه روش‌ها و شیوه‌هایی استفاده می‌کرد؟ چهارم، تحلیل شکست. چه شد که جریان حق در این ماجرا شکست خورد؟ این دو گروه مغلوب چه بود؟ که یکی از آن فصل‌های بسیار آموزنده و عبرت‌انگیز، همین فصل است.**

بعد از صلح امام حسن یک جریان جای خودش را داد به یک جریان دیگر. قدرت از دست یک خط، به تعبیر امروز، افتاد به‌دست خطی دیگر. هم‌یَزارت و مشخصات این دو خط چیست؟ این دو جریانی که جایشان را عوض کردند باهم، خصوصیات این چه بود؟ این مطلب اول. مطلب دوم، روش‌های جریان باطل. که قدرت را به‌دست گرفت برای کسب قدرت و تسلط بر جامعه چه روش‌هایی بود؟ مسئلهٔ سوم، روش‌های جریان حق که قدرت را از دست داد –یعنی جریان امام حسن– برای مقاومت در مقابل جریان باطل چه بود؟ او از چه روش‌ها و شیوه‌هایی استفاده می‌کرد؟ چهارم، تحلیل شکست. چه شد که جریان حق در این ماجرا شکست خورد؟ این تحلیلش چیست؟ پنجم، رفتار گروه فاتح با گروه مغلوب چه بود؟ که یکی از آن فصل‌های بسیار آموزنده و عبرت‌انگیز، همین فصل است. ششم، رفتار گروه مغلوب درمقابل گروه فاتح چگونه بود؟ چه سیاستی، چه استراتژی را اینها انتخاب کردند و سرانجام کار چه شد؟ هفتم سرانجام. این هفت مسئله است.



## چگونه خلافت به سلطنت تبدیل شد ؟

در مورد دیدگاه دو جریان خیلی خصوصیات مربوط است به جریان حق و خصوصیات دیگری مربوط است به جریان باطل. که اگر یکی یکی بشمارم یک فهرست طولانی می‌شود، من جمع‌بندی کردم؛ که جریان حق یعنی جریان امام حسن اصالت را می‌دادند به دین. برایشان اصل، دین بود. دین یعنی چه؟ یعنی هم در ایمان مردم و اعتقاد مردم، دین باقی بماند و مردم به دین متعبد و پایبند بمانند در ایمان و عمل؛ و هم دین در ادارهٔ جامعه حاکمیت داشته باشد. اصل برای اینها این بود که جامعه با ادارهٔ دین با قدرت دین و حاکمیت دین حرکت کند و نظامی باشد اسلامی. قدرت داشتن، حکومت داشتن، دست خودشان کار بوبن مسئلهٔ دوم، سوم و چهارم و هكذا بود، مسائل دیگر، فرعی بود. مسئلهٔ اصلی این بود که این نظام و این جامعه با حاکمیت دین اداره بشود و افرادی که در این جامعه هستند، ایمان دینی در دلشان باقی بماند و در دلشان عمق و رسوخ پیدا کند. جریان اول مشخصاً این بود. جریان دوم برایش اصل این بود که قدرت را به‌دست بگیرد به هر قیمتی. می‌خواست حاکم باشد. .این سیاست حاکم بر جریان دوم بود. مسئله برایش این بود که قدرت را به‌دست بگیرد، حالا با هر قیمتی، با هر شیوه‌ای، هر جور شود قدرت را در دست نگاهداشت. کما اینکه این روش سیاسیون معمول دنیااست. ارزش‌ها و اصول برایشان

**\* بعد از صلح امام حسن یک جریان جای خودش را داد به یک جریان دیگر، افتاد به‌دست خطی دیگر، هم‌یَزارت و مشخصات این دو خط چیست؟ این دو جریانی که جایشان را عوض کردند باهم، خصوصیات این دو خط چیست؟ که قدرت را به‌دست گرفت برای کسب قدرت و تسلط بر جامعه چه روش‌هایی بود؟ مسئلهٔ سوم، روش‌های جریان حق که قدرت را از دست داد –یعنی جریان امام حسن – برای مقاومت در مقابل جریان باطل چه بود؟ او از چه روش‌ها و شیوه‌هایی استفاده می‌کرد؟ چهارم، تحلیل شکست. چه شد که جریان حق در این ماجرا شکست خورد؟ این تحلیلش چیست؟ پنجم، رفتار گروه فاتح با گروه مغلوب چه بود؟ که یکی از آن فصل‌های بسیار آموزنده و عبرت‌انگیز، همین فصل است.**

اصل نیست. اگر توانستند اصولی در ذهنشان بود حفظ بکنند، خُب حفظ می‌کنند؛ اگر گند نتوانستند برایشان اصل این است که این قدرت در دست خودشان بماند. این برایشان مهم است. این بسیار مرز حساس و مهمی است. ممکن است هر دو جریان به ظاهر مذهب هم عمل بکنند، کما اینکه در جنگ بین امیرالمؤمنین و معاویه همین جور بود. یک روز عده‌ای از سبایان امیرالمؤمنین– در جنگ صفین که معاویه و امیرالمؤمنین درمقابل هم می‌جنگیدند – دچار تردید شدند. یک چند نفر توی اینها از این آدم‌های شهیدار هم که قفری می‌آید به ذهنشان، نمی‌توانند خودشان کل کنند، به یک آدم حسایی هم مراجعه نمی‌کنند، همان را بنا می‌کنند می‌اشاعه دانن، که مجموعه‌ای که یک دایرهٔ ناردرستی درست کردن پیرامون خودشان، یک عده از این افراد دچار تردید شدند. گفتند ما چرا باهم می‌جنگیم؟ آنها هم نماز می‌خوانند، ما هم نماز می‌خوانیم. آنها هم قرآن می‌خوانند، ما هم قرآن می‌خوانیم. آنها هم اسم پیغمبر را می‌آورند، ما هم اسم پیغمبر را می‌آوریم؛ دچار تردید شدند. عماربایسر – که در تاریخ صدر اسلام، من

### پاورقی

نسبت به عماربایسر یک تبتّه و توجهی پیدا کردم– این بزرگوار تحلیل گر و روشنگر مسائل بسیار شبهه‌ناک و دقیقی است که آن روز مورد غفلت و جهالت قرار می‌گرفته. شأن عماربایسر این است که تاریخ اسلام، اگر ما مالک‌اشتر را به شمشیرش و شجاعتش می‌شناسیم، عماربایسر را به زبانش و فکرش و بیشش صحیحش و روشنگری بسیار کارسازش در تاریخ صدر اسلام باید بشناسیم. من کمتر جایی از آن موارد شهیه را سراغ دارم در دوران امیرالمؤمنین که پای عماربایسر آنجا نباشد و او حضور نداشته باشد. یک چیز فوق‌العاده‌ای است این بزرگوار.

عماربایسر اطلاع پیدا کرد که یک عده‌ای دچار این شبهه شدند، خودش را رساند و حقایق را برای اینها بیان کرد. برایشان روشن کرد که مسئله، مسئلهٔ این ظاهر نیست که او هم نماز می‌خواند، تو هم نماز می‌خوانی. گفت: به خدا قسم من در یک جنگ دیگری، دیدم همین دو پرچم را درمقابل هم. این پرچمی که امروز امیرالمؤمنین در زیر آن قرار گرفته، درست همین پرچم درمقابل آن پرچمی قرار گرفته بود که امروز معاویه به زیر آن قرار گرفته، و او جنگ بدر بود. در جنگ بدر همین دو پرچم –پرچم بنی‌هاشم و پرچم بنی‌امیه– در مقابل هم بودند، زیر این پرچم رسول اکرم صلی‌الله‌علیه‌وسلم بود و زیر آن پرچم همین معاویه پدرش و زیر این پرچم پیغمبر و همین امیرالمؤمنین حضور داشتند. اینها اختلافات اختناق اصولی است. به این ظاهر نگاه نکنید، شبهه را از ذهن اینها برطرف کرد.

پس گاهی همان جریانی که اصل برایش قدرت هست، ظاهر اسلامی را هم ملاحظه می‌کند، این دلیل نیست؛ باید باطل کار را نگاه کرد و هوشیارانه تشخیص داد که کدام جریان منطبق با کجاست، این مطلب اول. مشخصهٔ این دو جریان این است: قدرت‌گرایی در یک طرف و اصول‌گرایی و ارزش‌گرایی و بنیادگرایی در یک سو. بنیادهای اسلامی، تفکرات بنیادین اسلامی؛ یعنی ارزش‌های اسلامی را قبول داشتن، برایش تلاش کردن، در راهش مجاهدت کردن. در یک طرف بنیادگرایی است، اصول‌گرایی است، ارزش‌های اصل را حفظ کردن است، در یک جهت نه، قدرت‌گرایی است. قدرت را می‌خواهد به‌دست بگیرد. حالا یک‌وقت این جور می‌شود، یک‌وقت آن‌جور می‌شود، هر جور شد می‌خواهد در اختیارش زمام قدرت را داشته باشد. این مطلب اول.

و اما آن جریان باطل از چه روش‌هایی استفاده می‌کند؟ این‌هم خیلی توجه‌برانگیز است. روش‌های باطل کلاً آمیزه‌ای است از چند چیز، یعنی نقشهٔ معاویه یک نقشه‌ای است که از چند قسمت در کار حفظ قدرت و تمعیم قدرت تشکیل شده، هر کدام از این بخش‌ها در یک‌جا عملکرد و کاربرد دارد. آن چند چیز عبارتند: یکی قدرت‌نمایی. یک جاهایی به شدت قدرت‌نمایی می‌کنند، سرکوب می‌کند، یکی پول، که کارسازترین چیزها در اختیار عوامل شُرّافین است. دیگری تبلیغ، چهارمی سیاسی کاری؛ یعنی روش‌های سیاسی و شُل‌کن سفت‌کن‌های سیاسی، این مجموعاً روش‌های معاویه است.

شما یک‌جا می‌بینید که معاویه شدت عمل را به جایی می‌رساند که جبرین‌عدی را که از صحابهٔ پیغمبر است و برایش گران هم تمام می‌شود کشتن او، اما می‌کشد. رُشیدهجری را تعقیب می‌کند، دنبال می‌کند، بالاخره می‌کشد. زیادبن‌لیث را که یک کذب ظالم و عقداوی و بی‌بته و بی‌رشه‌ای بود و اصلاً هم قدرت‌طلب و بداخلاقی بود، این را حاکم می‌کند بر کوفه –یعنی مرکز سلطهٔ تفکر شیعی و تفکر ولایتی– با او اجازه و اختیار می‌دهد که هر کار می‌خواهی بکن؛ که دربارهٔ زیادبن‌لیث مورخین نوشته‌اند: «حَدَّثَنَا بِاللَّفْظِ، وَتَمَنَّى أَوْلِيَاءَهُ بِاللَّيْثِيَّةِ». هر کسی که مورد کوچک‌ترین سوظنی قرار می‌گرفت که این گرایش دارد به اهل‌بیت، این را می‌گرفتند زندانی می‌کردند، زیر شکنجه می‌گذاشتند، هر کسی که متهم می‌شد به اینکه همکاری کرده با خاندان پیغمبر و با آن عراق مغلوب، او را می‌کشتند، از بین می‌بردند. غوغایی بود در کوفه و در عراق که مرکز حاکمیت تشیع و خاندان پیغمبر بود. یک‌جا این‌جوری قدرت‌نمایی می‌کرد.

- ۱. الکافی** /ج ۱/ص ۳۶۸. «چون حسین کشته شد، خشم خدای تعالی بر اهل بی‌شما سخت گشت، آن را تا صدوچهل به تأخیر انداخت.»
- ۲. بحارالانوار** /ج ۴۴/ص ۲۱۴. «گروهی را به گمان و شبهه‌ای دستگیر می‌کنی و دوستان خدا را می‌کشد، هر سبک هتمنی به قتل می‌رسانی!»

شهردارایران،مهندس سیدجمال‌الدین افشار

## نامه سید؛ واکنش میرزا

پنجم: جنبه ضد استبدادی فکرسیاسی سیدجمال‌الدین در حول و حوش قیام تحریم تنباکو قوی‌تر از جنبه ضد استعماری بوده است. برای سید حتی سرنگونی ناصرالدین شاه بدون مسئله جایگزینی جدی آن مطرح بوده است و این نکته در مجموع تفکر دو نامه سیدجمال‌الدین به میرزای شیرازی به وضوح معلوم است در حالی که تفکر رهبریت میرزای شیرازی در جنبش تنباکو، جنبه ضد استعماری قوی‌تر از جنبه ضد استبدادی بوده، لذا «قطع یک درختی» به تعبیر میرزای شیرازی مسئله اصلی او فوری و نقطه نقل حرکت تحریم بوده که بعد آن به طور قطع استبداد را هم در ایران به زیر سؤال برده و در انظار خوار و خفیف می‌کرده است. در فکر سیاسی میرزا، استبداد ایران در زمان قزاق‌زدی، استبداد وابسته به استعمار و غرب بوده است و لذا قطع یکی، قطع و خفیف‌دیگری را هم در بی‌ی می‌داشت. در تحقیقت ریشه استبداد با حرکت تحریم خشکانه شد و به تعبیر مرحوم مدرس اساس و پایه هر قدرتی باید در قلوب مردم ریشه داشته باشد؛ وقتی این ریشه آسیب دید، دیگر کسی نمی‌تواند جوانه‌ای به درخت استبداد ببیند.

میرزا به ریشه استبداد که یک قسمش مرتبط به استعمار غرب بود و یک سهمش ریشه در قلوب و پر مردم داشت، آسیب جدی رساند. اینکه باید منتظر می‌شد تا این باور و کشت تازه در مزرعه روحانیت و چندان ملی جوانه زنده جوانه‌ای که پانزده سال بعد در انقلاب مشروطیت به خوبی سبز شد و نظام سلطنتی خودکامه را در ایران زیر سؤال برد.

ششم: نویسندگان و مورخینی که از متن واقع‌ه دانه‌بیه و حوزه مرجعیت گزارش داده‌اند، با به نامه سیدجمال‌الدین اشرایر نکرده و یا اینکه تأثیر آن را جزئی شمرده‌اند؛ به عنوان مثال، مرحوم سیدمحسن امین در اعیان‌الشیعه معتقد است که این نامه نمی‌توانسته است در نفس عظیم میرزا مؤثر بوده باشد.

حقیقت این است که میرزای شیرازی، هنگامی که از ماهیت امتیاز واگذار شده به انگلستان با خبر شد، پیش از آنکه نامه سیدجمال به دست وی رسیده باشد، فتوای تحریم تنباکو را صادر کرده بود؛ بنابراین، نامه سید محرم میرزا در صدور حکم نبوده است و بر فرض که نامه پیش از صدور حکم رسیده باشد، اگر میرزا، خود از احساس دینی بزرگی برخوردار نبود، نامه سید به هیچ‌چیز نمی‌توانست در او تأثیر کند و او را به طور عمده وادار. اما سید مردم زمانی که به شخصی تمایل پیدا می‌کنند، هر وقتهای در راه عالم او نسبت می‌دهند، و نویسنده متعبرترین پیدا تاریخ دخانیته، یعنی شیخ حسن کربلایی، حتی اشرای‌های هم به این نامه ندارد. به نظر می‌رسد بحث از تأثیر این نامه به دهه‌های بعد از قیام تنباکو مربوط بوده و بیشتر از سوی مریدان و پیروان و هواداران سرخست سید جمال‌الدین عنوان شده باشد.

صفحه ۶
دوشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۱
۱۷ صفر ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۳۹۵



**میرزای شیرازی: «من نمی‌توانم کبابه آقا‌سید جمال‌الدین را به دوش بکشم.»**

خلاصه، شاید بتوان مجموعه عناوین گفته شده و تفکیک ظریف و دقیق بین این دو تفکر بارزش و تاریخی را از زبان خود میرزای شیرازی نقل کرد. مرحوم آیت‌الله میرزا حسین نایینی در این باره مطلب مهمی را عنوان می‌کنند. این مطلب را مرحوم آیت‌الله محمدحسین همدانی که از شاگردان میرزای نایینی است، چنین نقل می‌کند:

مرحوم آیت‌الله نایینی بنا داشتند برای فریضه ظهر و عصر، حدود یک ربع ساعت که به اذان مانده، بر روی سجاده بنشینند و حالت انتظار داشته باشند، تا اذان بگویند و ایشان مشغول نماز شوند. یک روز که ایشان در این حالت منتظر اذان بودند، من درون اتاق، لایلای کتابها، چشمم به یک پاکت نامه افتاد. خط آن را خیلی شیبیه خط مرحوم سیدجمال‌الدین اسدآبادی یافتم خدمت مرحوم آیت‌الله نایینی عرض کردم: «آقا! این خط آقا سیدجمال‌الدین نیست؟» ایشان فرمودند: «چرا؟ عرض کردم: «چطور؟» این نامه از کجا؟» ایشان فرمودند:

«مرحوم سیدجمال‌الدین اسدآبادی، آن زمان که من در اصفهان بودم، با من رابطه بسیار صمیمی و گرم داشت و با من رفت و آمد می‌فرمود. ما سرامر که آمد، هر یکی دو سال می‌آمدند. ازجمله در سنه ۱۳۰۹، که مصادف بود با دوران تحریم تنباکو، مرحوم سیدجمال‌الدین تشریف آوردند سامرار، حجزه من هم آمدند. چند دقیقه به احوالپرسی گذشت و ایشان تشریف بردند. بعد از حدود ۵ دقیقه بازگشتند و فرمودند: من تصمیم دارم نیم ساعت با

آیت‌الله العظمی میرزای شیرازی، به طور خصوصی ملاقات کنم. از هر کس پرسیدم، شما را نشان دادند که واسطه شوید. خلاصاً آدم‌ها از شما خواهش کنم از ایشان درخواست کنید که من نیم ساعت ایشان را تنها ببینم. عرض کردم: اشکالی ندارد. رفتم خدمت آیت‌الله العظمی میرزای شیرازی. به ایشان عرض کردم: به این جهت مزاحم شده که عرض کنم آقا سیدجمال‌الدین اسدآبادی تقاضا دارند خدمت شما برسد و به طور خصوصی، نیم ساعت، شما را ملاقات کنند. ایشان بعد از مقاری تأمل فرمودند: به آقا سیدجمال‌الدین بفرمایید: مرقومه شما می‌رسد و من هم به مقدار مقتضی با شما مساعدت می‌کنم. بعد ایشان به من فرمود: من نمی‌توانم. کبابه آقا سیدجمال‌الدین را به دوش بکشم. ایشان اگر دستش به من برسد، توقفات زیادی دارد که من نمی‌توانم و نباید همه آن را انجام دهم.

### آگهی مزایده عمومی

ملی قسرقند بنام شهرداری قسرقند.
۲- کلیه هزینه‌های انتقال اسناد، هزینه کارشناسی، هزینه بانک و غیره برعهده برنده مزایده می‌باشد.
۳- تاریخ بازگشایی پاکت مزایده د مورخ ۹۱/۱/۲۵ می‌باشد.
۴- به پیشنهادات مدعوش، مشروط و غیره ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- شهرداری در رد و قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.
۶- مبلغ تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی با یک تضمین شده ۵۵ قیمت پایه
۷- در صورتی که برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضرنبه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

ردیف	ماشین آلات کارخانه نصب شده در کارخانه	مشخصات	وضعیت	تعداد
۱	دستگاه قهر بر	با نیغ ۱۶۰۰ و مجهز به PLC	خوب	دو دستگاه
۲	دستگاه کلهبر مخصوص	ساخت ماشین سنگ اصفهان	خوب	یکدستگاه
۳	دستگاه طولبربر سنگ	با نیغ گردان	خوب	یکدستگاه
۴	دستگاه عرضبربر سنگ	با نیغ گردان	خوب	یکدستگاه
۵	دستگاه کوپ برگردان	۴۰ ساخت ماشین اصفهان	خوب	یکدستگاه
۶	دستگاه فلینتر آسرون آب	با متعلقات کامل نصب شده	خوب	یکدستگاه
۷	جرثقیل	در ظرفیت ۲۰ تن ریالی	خوب	یکدستگاه
۸	جرثقیل کارگاهی	با شاسی و ونیغ ۵۰۰ کولویی	خوب	دودستگاه
۹	کاتسکول	خوب	خوب	دو دستگاه
۱۰	کاتسکول	امتری ساخت کارخانه اصفهان	یک دستگاه معیوب	دو دستگاه
۱۱	دستگاه فرز مخصوص سنگبری	باتیلو برق	خوب	یکدستگاه
۱۲	واگن برقی ثابت	خوب	خوب	۴ دستگاه
۱۳	واگن جاب	خوب	خوب	یکدستگاه
۱۴	پالت ذخیره سنگ	خوب	خوب	۲۰ دستگاه
۱۵	گاری مخصوص حمل سنگ	خوب	خوب	۶ دستگاه
۱۶	میز بارکنز و نگهدارنده اتوماتیک	خوب	خوب	یکدستگاه
۱۷	میز برقی	خوب	خوب	یکدستگاه
۱۸	میز عمود	خوب	خوب	یکدستگاه
زمین (مساحتات)	مشخصات	وضعیت	تعداد	
۱۹	سوله	با ۲۷۵ پیشرفت فیزیکی	-----	به مترتاز ۱۲۰۰ متر مربع
۲۰	زمین	با کاربری صنعتی	-----	۴ هکتار

نوع نشریه	یکساله (ریال)	شش ماهه (ریال)	سه ماهه (ریال)	روزنامه کیهان
	۷۸۰۰۰۰	۳۹۰۰۰۰	۱۹۵۰۰۰	
روزنامه کیهان انگلیسی	۱۲۳۴۰۰۰	۶۱۷۰۰۰	۳۰۸۵۰۰	
روزنامه کیهان عربی	۱۲۳۴۰۰۰	۶۱۷۰۰۰	۳۰۸۵۰۰	
مجله کیهان بچه‌ها	۲۳۰۰۰۰	۱۱۵۰۰۰	۵۷۵۰۰	
مجله کیهان ورزشی	۲۳۰۰۰۰	۲۱۵۰۰۰	۱۰۷۵۰۰	
مجله زن روز	۲۳۰۰۰۰	۲۱۵۰۰۰	۱۰۷۵۰۰	
مجله کیهان فرهنگی	۱۲۵۰۰۰	-----	-----	
مجله کیهان کاریکاتور	۱۵۴۰۰۰	-----	-----	
فرم تقاضا				
نام خانوادگی:.....	نوع نشریه:.....	تعداد نسخه:.....	مدت:.....	
مبلغ پرداختی:.....ریال	نام و کد شعبه:.....	شماره فیش بانکی:.....	تلفن:.....	
آدرس:.....	کد پستی:.....			
شماره اشتراک:.....	امضاء:.....			

**امور مشترکین مؤسسه کیهان**
تلفن: ۰۹-۳۳۱۱۰۲۵۱
داخلی ۲۳۲۲
نمابر: ۰۹۲۲-۳۳۹۱
ایمیل: int-affairs@kayhannews.ir

**مسئول ثبت شرکت‌های ارومیه**

**مسئول ثبت شرکت‌های ارومیه**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت (راهان راهان سهامی خاص (نوبت اول)**
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت راه‌آهن راهان دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده این شرکت که در ساعت ۱۴ روم ۹۱/۱/۲۷ در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانید.

**رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت (راهان راهان سهامی خاص)**

**آگهی مزایده اموال غیرمنقول**
شده‌اندگ یک باب خانه احتیاجی در یک قطعه زمین مسکونی بمساحت ۲۳۹۹۴۰مترمربع به پلاک ۲۲ فرعی از ۲۱۴۶ – اصلی واقع در بخش ۴ فرعیان مساتین شالمشقرقزویں مورد ثبت سند مالکیت ثبت شماره ۸۲۹۹۸ دفتر جلد ۳۳۰ صفحه ۸۱ به ثبت رسیده است.
محدوده به حدود ذیل:
شمالا: به طول ۱۲/۳۸متر بی است به دور برگردان شارع – شرقا: بطول ۱۹متر۳۰ بی‌به‌سی پلاک ۲۳ فرعی – جنوبا به طول ۱۴/۴۸متر سی به بی پلاک ۲۴ فرعی – غربا بطول ۹/۰۵متر دیوارپست به باقیمانده پلاک ۲۳۸۱
مساحت کلی آقای حسین شهسوراری مدیون پورنده اجرائی املاک ۲۳۸۸ صورت مجلس مورخه ۱۳۹۱/۷/۱۳ کارشناسان رسمی دادگستری (مساحت عرصه ۲۳۹۴۰مترمربع و اعیان در عطفیقه زیرزمین به مساحت ۱۴۲۴۰ مترمربع هفتک بیلوت به مساحت ۴۲۴۶۰مترمربع و مساحت اول دوم سوم و چهارم هر کدام ۱۴۲۴۶مترمربع جمع کل ۶ طبقه ۶۱۱۶مترمربع است که در مرحله امریه اسکتک و سقف می‌باشد.شمال اسکتک لزی و سقف کمپوزیت می‌باشد.آدرس فرقیون: خیابان فردوسی شمالی کوچه صدف قطعات تفکیکی ارائه شده انتهای کوچه صدف می‌باشد)
پلاک فوق طبقه مساحت رسمی شماره۱۶۵۷۱۲ مورخه ۱۳۸۱/۱۱/۵ تنظیمی دفترخانه شماره یک فرقیون در رهن بانک اقتصاد نوین می‌باشد.
در قبال طلب توسط کارشناس ارزانی شده از ساعت۹ صبح الی ۱۲ظهر روز شنبه مورخه ۹۱/۱۰/۳۰ در محل اجزای ثبت فرقیون از طریق مزایده ففروش می‌رسد مزایده از مبلغ ۷۱۷۷۷۴۰۰۰۰ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می‌شود.فروش کلا کفندی می‌باشد.بدهی‌های مربوط به آب و برق و گاز امع از حق انتصاب یا اشتراک با مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده امع از اینکه رقم ناقصی شده یا مانده باشد به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده با تعدیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعدیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.
باید این نوبت در ساعت اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجزای ثبت فرقیون واقع در خیابان پادشاه اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: ۹۱/۱۱/۱۱

**مسئول اجزای اسناد رسمی فرقیون حسن غلامحسینی و آذردرخت اسماعیلی**

**آگهی تصمصیات شرکت آرین سیویل اراک (سهامی خاص) به شماره ثبت۷۳۷۸ و شناسهملی۱۰۷۸۰۱۰۷۸۳۴**
بموجب صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ۹۱/۸/۵ و هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۱/۸/۱۰ شرکت مذکور که در تاریخ ۹۱/۸/۱۸ به این اداره واصل گردیده است:
۱- ترتیازنه و حساب سود و زیان شرکت در سال مالی ۱۳۹۰ به تصویب رسید.
۲- آقایان محمدرضا محمدی به عنوان بازرس اصلی و رحیم رضایی به عنوان بازرس علی‌البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
۳- روزنامه کیهان جهت نشر آگهی‌های سالیانه شرکت تعیین شد.
۴- مبلغ پانصدهزار ریال طی گواهی شماره ۹۱/۸/۱۸ – ۲۱/۱۹۲۵/۱۱۲ کارشناسان رسمی دادگستری (مساحت عرصه ۱۴۲۴۰ مترمربع و اعیان در عطفیقه زیرزمین به مساحت ۱۴۲۴۰ مترمربع هفتک بیلوت به مساحت ۴۲۴۶۰مترمربع و مساحت اول دوم سوم و چهارم هر کدام ۱۴۲۴۶مترمربع جمع کل ۶ طبقه ۶۱۱۶مترمربع است که در مرحله امریه اسکتک و سقف می‌باشد.شمال اسکتک لزی و سقف کمپوزیت می‌باشد.آدرس فرقیون: خیابان فردوسی شمالی کوچه صدف قطعات تفکیکی ارائه شده انتهای کوچه صدف می‌باشد)
پلاک فوق طبقه مساحت رسمی شماره۱۶۵۷۱۲ مورخه ۱۳۸۱/۱۱/۵ تنظیمی دفترخانه شماره یک فرقیون در رهن بانک اقتصاد نوین می‌باشد.
در قبال طلب توسط کارشناس ارزانی شده از ساعت۹ صبح الی ۱۲ظهر روز شنبه مورخه ۹۱/۱۰/۳۰ در محل اجزای ثبت فرقیون از طریق مزایده ففروش می‌رسد مزایده از مبلغ ۷۱۷۷۷۴۰۰۰۰ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می‌شود.فروش کلا کفندی می‌باشد.بدهی‌های مربوط به آب و برق و گاز امع از حق انتصاب یا اشتراک با مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده امع از اینکه رقم ناقصی شده یا مانده باشد به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده با تعدیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعدیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.
باید این نوبت در ساعت اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجزای ثبت فرقیون واقع در خیابان پادشاه اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: ۹۱/۱۱/۱۱

**مسئول ثبت شرکت‌های اراک – میرشرفیعی**

**آگهی افزایش سرمایه شرکت آرین سیویل اراک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۳۷۸ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۱۰۷۸۳۴**
به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۱/۸/۵ که در تاریخ ۱۳۹۱/۸/۱۷ به این اداره واصل شد:
سرمایه علی‌البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
اسمی سهام از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ یک میلیارد ریال افزایش یافت که مبلغ افزایش سرمایه برابر گواهی شماره ۹۱/۸/۱۳ – ۲۱/۱۹۲۵/۱۱۲ کارشناسان رسمی دادگستری (مساحت عرصه ۱۴۲۴۰ مترمربع و اعیان در عطفیقه زیرزمین به مساحت ۱۴۲۴۰ مترمربع هفتک بیلوت به مساحت ۴۲۴۶۰مترمربع و مساحت اول دوم سوم و چهارم هر کدام ۱۴۲۴۶مترمربع جمع کل ۶ طبقه ۶۱۱۶مترمربع است که در مرحله امریه اسکتک و سقف می‌باشد.شمال اسکتک لزی و سقف کمپوزیت می‌باشد.آدرس فرقیون: خیابان فردوسی شمالی کوچه صدف قطعات تفکیکی ارائه شده انتهای کوچه صدف می‌باشد)
پلاک فوق طبقه مساحت رسمی شماره۱۶۵۷۱۲ مورخه ۱۳۸۱/۱۱/۵ تنظیمی دفترخانه شماره یک فرقیون در رهن بانک اقتصاد نوین می‌باشد.
در قبال طلب توسط کارشناس ارزانی شده از ساعت۹ صبح الی ۱۲ظهر روز شنبه مورخه ۹۱/۱۰/۳۰ در محل اجزای ثبت فرقیون از طریق مزایده ففروش می‌رسد مزایده از مبلغ ۷۱۷۷۷۴۰۰۰۰ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می‌شود.فروش کلا کفندی می‌باشد.بدهی‌های مربوط به آب و برق و گاز امع از حق انتصاب یا اشتراک با مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده امع از اینکه رقم ناقصی شده یا مانده باشد به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده با تعدیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعدیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.
باید این نوبت در ساعت اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجزای ثبت فرقیون واقع در خیابان پادشاه اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: ۹۱/۱۱/۱۱

**مسئول ثبت شرکت‌های اراک – میرشرفیعی**

**مسئول ثبت شرکت‌های اراک – میرشرفیعی**

**مسئول ثبت شرکت‌های اراک – میرشرفیعی**

**مسئول ثبت شرکت‌های اراک – میرشرفیعی**

**مسئول ثبت شرکت‌های اراک – میرشرفیعی**

**مسئول ثبت شرکت‌های اراک – میرشرفیعی**

**مسئول ثبت شرکت‌های اراک – میرشرفیعی**